АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019 г.											№ 111
Поселок Андреево

О внесении изменений  в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 27.05.2014г № 64 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 17.06.2015г № 69, 15.10.2015г № 125, 21.10.2015г № 128, 16.11.2015 № 146, 04.03.2016г № 39, 29.03.2016г № 54, 07.12.2016г № 177, 02.05.2017г № 40, 29.08.2017г № 77, 12.10.2017г. № 89, 11.01.2018г № 5, 30.03.2018 г. № 30 ,24.05.2018г. №58, 04.06.2018 г. № 61, 06.08.2018 г. № 88, 17.01.2019 г. № 4, 19.07.2019 г. № 96

	В связи с уточнением стоимости и объемов работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, участвующих в региональной программе на 2017-2019 годы,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования  Андреевское сельское поселение от 27.05.2014г № 64 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального  образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 17.06.2015г № 69, 15.10.2015г № 125, 21.10.2015г № 128,16.11.2015г № 146, 04.03.2016г № 39, 29.03.2016г № 54, 07.12.2016г № 177, 02.05.2017г № 40, 29.08.2017г № 77, 12.10.2017г.№ 89, 11.01.2018 г. № 5, 30.03.2018 №30,24.05.2018г. № 58, 04.06.2018 г. № 61, 06.08.2018 г. № 88, 17.01.2019 г. № 4, 19.07.2019 г. № 96 (далее - Постановление):
1.1 приложение 1 к Постановлению «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  на 2017-2019 годы»  изложить в редакции, согласно приложению  1 к настоящему Постановлению.
1.2. приложение  2  «Сведения по видам работ, установленные ч.1 ст.166 Жилищного кодекса РФ» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
1.3.приложением 3 «Источники финансирования краткосрочного плана  реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение на период 2017-2019 годы»  изложить в  редакции, согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Гусарова С.В.
	3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                                      А.А.Руднев

Приложения к настоящему Постановлению размещены на официальном сайте администрации в сети Интернет: андреевское-адм.рф.